謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記要領にて「C型慢性肝炎治療セミナー」を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2016年６月４日 (土)  17:00～18:30

ホテル・アゴーラ大阪守口 2F「ロイヤルプリンス」 会場

日時

大阪府守口市河原町10-5 TEL:06-6994-1111

『当院におけるインターフェロンフリー治療成績』

『C型肝炎治療の終りと始まり  -Post  SVR Syndrome-』

【一般演題】17:10－17:40

【特別講演】17:40－18:30

               座長 松下記念病院 消化器内科 肝臓担当部長    長尾 泰孝 先生

          座長  関西医科大学総合医療センター 副病院長・肝臓病センター長

【開会の挨拶】

関西医科大学総合医療センター 副病院長・肝臓病センター長           関  寿人 先生

            国立病院機構長崎医療センター 臨床研究センター長     八橋 弘  先生

   関  寿人 先生

C型慢性肝炎治療セミナー

※大阪府医師会生涯研修単位1.5単位認定
（カリキュラムコード単位[CC]：12・18・73）

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

                 関西医科大学総合医療センター 消化器肝臓内科 助教    村田 美樹 先生

主催 ギリアド・サイエンシズ株式会社

後援 関西医科大学総合医療センター 肝臓病センター
   大阪府肝疾患診療連携拠点病院連絡協議会

会場までのアクセス

(お車をご利用の場合）

北方面からご来場の方：[近畿自動車道]摂津南ICから4km
南方面からご来場の方：[近畿自動車道]大東鶴見ICから5km
[阪神高速守口線]守口出口から6km

(電車をご利用の場合）

電車をご利用の場合